
 

 
 

 

 

 
Al personale ATA a tempo indeterminato 

All’albo 
Al sito web 

SEDE 
 
OGGETTO: Decreto ripubblicazione Graduatorie interne provvisorie del personale 

docente ai  fini dell’individuazione del personale soprannumerario a.s. 
2024-2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA triennio 2022/2023- 
2023/2024-2024/2025 del 18/05/2022; 
VISTA l’O.M. prot. n. 36 del 01/03/2023 che impartisce disposizioni in materia; 
VISTA la circolare interna n. 220 del 28/02/2024; 
VISTE le comunicazioni prodotte dagli interessati o, in mancanza di esse, gli atti d’ufficio;  
CONSIDERATO che nell’ambito di ciascuna graduatoria a parità di punteggio prevale la maggiore 
età anagrafica  
VISTE le richieste di correzione da parte di alcuni docenti; 
VISTA la normativa vigente; 

DECRETA 

la ripubblicazione in data 19/03/2024 all’albo Web d’Istituto, delle graduatorie interne provvisorie, 
ai fini dell’individuazione dell’eventuale personale perdente posto, per il profilo di Docente Scuola 
infanzia, primaria e secondaria di I grado, titolare presso l’IC Altavilla Milicia,   
E’ escluso dalle graduatorie il personale beneficiario delle precedenze di cui ai punti I), III), V) e VII) 
dell’art. 13 sistema delle precedenze ed esclusione dalla graduatoria – del Titolo I del contratto 
citato nelle premesse (il personale escluso è inserito in graduatoria solo ai fini del punteggio e non 
ai fini del perdente posto).   
Avverso la predetta graduatoria – ai sensi dell’art. 17 del CCNI sulla mobilità - nonché avverso la 
valutazione delle schede, l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di precedenze, ecc. - è 
ammesso motivato reclamo, entro 03 giorni dalla pubblicazione della stessa, al sottoscritto 
Dirigente Scolastico che, esaminati gli eventuali reclami, emetterà i conseguenti provvedimenti 
correttivi entro i successivi 02 giorni.   
Le decisioni sui reclami sono atti definitivi impugnabili ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo  
30.3.2001, n. 165 e successive modifiche e integrazioni, con l’osservanza delle procedure previste 
dagli artt. 63 e 65 del predetto decreto. 

Il Dirigente Scolastico reggente 
Prof. Giuseppe Polizzi 

Firmato digitalmente ai sensi della D.Lgs. 82/2005 




